
UCHWAŁA NR LIV/650/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Cieszyna na II półrocze 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Miejskiej Cieszyna na II półrocze 2023 roku, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94660508-21D6-47C8-B5CB-A48F1321DEFD. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr LIV/650/23 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ CIESZYN NA II PÓŁROCZE 2023 ROKU 

Sierpień 2023 

1. Informacja na temat przygotowania jednostek oświatowych do nowego roku szkolnego 2023/2024. 

2. Uchwała w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Cieszyn. 

Wrzesień 2023 

1. Uchwała w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta 
Cieszyna” oraz Zasłużony dla Miasta Cieszyna” z uwagi na konieczność dalszej analizy oraz dopracowania 
niektórych zapisów projektu uchwały. 

2. Informacja na temat działalności spółek z udziałem majątku Gminy Cieszyn. 

3. Uchwała w sprawie przyznania Nagrody Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

4. Uchwała w sprawie przyznania „Lauru Cieszynianki 2023”. 

5. Uchwała w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości opłaty za postój pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w tej strefie, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu poboru tych opłat. 

6. Uchwała w sprawie  ustalenia wysokości opłaty za postój pojazdów samochodowych poza strefą płatnego 
parkowania. 

Październik 2023 

1. Informacje Burmistrza oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej dotyczące oświadczeń majątkowych za 
2022 rok, złożonych przez osoby pełniące funkcje publiczne w jednostkach samorządu terytorialnego. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych. 

3. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki I Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyn na rok 2024. 

4. Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Cieszynie. 

5. Uchwała w sprawie utworzenia Dziennego Domu Seniora+ w ramach programu wieloletniego “Senior+” na 
lata 2021-2025. 

6. Uchwała w sprawie uchwalenia Lokalnej Strategii Polityki Zdrowotnej na lata 2023-2028 dla Miasta 
Cieszyna. 

7. Uchwała w sprawie Programu współpracy gminy Cieszyn z Organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
działającymi w zakresie pożytku publicznego na rok 2024. 

8. Uchwała w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Cieszyna zwolnień niektórych nieruchomości z podatku 
od nieruchomości. 

9. Uchwały w sprawie określenia stawek dla podatku od nieruchomości na 2024 rok. 

10. Uchwała w sprawie ustalenie wysokości ekwiwalentu pieniężnego  dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta Cieszyna uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach. 

11. Uchwała w sprawie zmiany statutu Teatru im. A. Mickiewicza w Cieszynie. 

12. Uchwała w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 390074 S ( ul. Długa). 

13. Uchwała w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 3901194 S (ul. L. Staffa). 

Listopad 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94660508-21D6-47C8-B5CB-A48F1321DEFD. Podpisany Strona 1 z 2



1. Uchwały w sprawie określenia stawek dla podatku od środków transportowych. 

2. Uchwała w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
spłat należności pieniężnych przypadających Gminie Cieszyn i jej jednostkom organizacyjnym, mających charakter 
cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych. 

Grudzień 2023 

1. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu miasta Cieszyna na 2024 rok. 

2. Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2024-2039. 

3. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2024 roku. 

4. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2024 roku. 

Uchwały podejmowane na bieżąco i w miarę potrzeb: 

·uchwały w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta na rok 2023; 

·uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2023-2039; 

·sprawy związane z ustaleniem przebiegu dróg; 

·uchwały w sprawie zmian statutów miejskich jednostek organizacyjnych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94660508-21D6-47C8-B5CB-A48F1321DEFD. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13


